
Upplev en kontrastrik resa genom maoriernas land, Aotearoa, som de 
kallar det och som betyder ”det långa vita molnets land”. Både Nordön 
och Sydön bjuder på fantastiska naturscenerier och under resan får
vi uppleva spännande städer, oslagbara upplevelser som valsafari,
boende på bondgård och båttur längs med imponerande fjordlandskap.
En spännande resa till vår antipod, så långt bort man kan komma. 

Dag 1 Skandinavien-Singapore
Flyg till Asiens spännande metropol Singapore 

med Singapore Airlines, ett av världens bästa flyg-

bolag. Ombord finns individuellt underhållnings-

system som gör flygresan bekväm. (Måltider 

serveras ombord på flyget)

Dag 2 Singapore
Tidig ankomst. Vi åker till vårt centralt belägna 

hotell för ett par timmars vila innan vår stads-

rundtur på eftermiddagen. Singapore är en spän-

nande fusion av det moderna och traditionella, 

vilket speglas i dess moderna asiatiska arkitektur 

mixat med tempel och byggnader från den 

brittiska koloniala epoken. Vi besöker botaniska 

trädgården, Chinatown och Little India. På kväl-

len middag längs med kanalen vid Clarke Quay. 

Utforska sedan Singapore på egen hand. Kanske 

lockar en Singapore Sling i baren Long Bar på det 

legendariska Raffles Hotel? (Måltider ombord på 

flyget, M)

Dag 3 Singapore
Dagen på egen hand. Gå på upptäcktsfärd i 

staden och passa på att ta del av världens bästa 

shopping. Under eftermiddagen transfer till flyg-

platsen för nattflyg till Nya Zeeland. (F, måltider 

ombord på flyget)

Dag 4 Auckland
Vi anländer till Auckland under förmiddagen. 

Auckland är Nya Zeelands största stad och här 

bor en tredjedel av landets befolkning. Staden är 

uppbyggd på ett område bestående av 60 vul-

kanklippor och på väg till vårt hotell passar vi på 

att besöka den högsta av dem, Mt Eden. Vi bor 

centralt med närhet till stadens utbud. Eftermid-

dagen till eget förfogande. På kvällen middag på 

hissnande höjd i Sky Tower. (Måltider ombord 

på flyget, M)

Dag 5 Auckland
I dag går turen med båt till Waiheke Island. Ön 

är känd för sitt behagliga klimat, sina stränder, 

olivlundar och vingårdar som ligger i det böljande 

och vackra landskapet. Efter en god lunch går 

båten åter till Auckland. Återstoden av dagen fri 

för egna aktiviteter. (F, L)
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I priset ingår: 

•	 Flygresa med Singapore Airlines i ekonomiklass

	 Stockholm-Köpenhamn-Singapore-Auckland, Christchurch-	

	 Singapore-Köpenhamn-Stockholm.

	 Flygskatter och bränsletillägg.

•	 Boende på förstaklasshotell, transporter, turer, inträden, 		

	 inrikesflyg på Nya Zeeland samt 30 måltider; 14 x frukost,

	 7 x lunch och 9 x middag.

•	 Resehandbok, karta och hotellbroschyrer.

Med reservation för eventuella ändringar i programmet.

Avresa: 29/10 2011 och 11/2 2012

Pris från Stockholm/Göteborg/Köpenhamn

del i dubbelrum: 55 900 kr

Enkelrumstillägg: 8 800 kr (se s. 3 för mer info)

Tilläggsvecka Fiji: 11500 kr (se baksida)

HÖJDPUNKTER

•	 Waiheke Island

•	 Rotoruas gejsrar

•	 Valsafari i Kaikoura

•	 Boende på lantgård

•	 Båttur genom Milford Sounds fjordlandskap

•	 Små grupper – max 30 personer

Nya Zeelands höjdpunkter – 18 dagar

PÅSKÖN

Singapore

Skandinavien

Auckland

Napier

Ashburton
Christchurch

Kaikoura

Wellington
Blenheim

Queenstown

Rotorua



Dag 6 Auckland-Rotorua
På vägen till Rotorua besöker vi kalkstensgrottor-

na Waitomo Caves, kända för sina lysmaskar och 

vackra droppstensformationer. Sen eftermiddag 

anländer vi till Rotorua, den maoriska kulturens 

vagga. Här kan man bada i svavelhaltiga källor 

och ta del av den mångtusenåriga maorikultu-

ren. Den svaga svaveldoften över staden vänjer 

vi oss snart vid. (F, L)	

Dag 7 Rotorua 
I dag står Rotoruas geotermiska områden och 

den lokala faunan på programmet. Vi besöker 

naturparken Rainbow Springs med sina olika 

fågelarter inklusive den skygga kiwifågeln. 

Sedan besök vid varma källor och gejsrar samt 

det maoriska konst- och hantverkcentrat Te Puia 

som ger oss inblick i maoriernas kultur. På kvällen 

njuter vi en maorisk festmiddag med rytmiskt 

maoriuppträdande. (F, L, M)

Dag 8 Rotorua-Napier
Vi färdas söderut genom stora pinjeskogar till 

Wairakei. Vi besöker Taupo som ligger vackert 

belägen intill Nya Zeelands största sjö, Lake 

Taupo. Under eftermiddagen når vi Napier, en 

pittoresk kuststad med vacker strandpromenad 

och vars centrum består av pastellfärgade bygg-

nader i art deco-stil. Innan middag passar vi på 

att provsmaka några av områdets välsmakande 

viner. (F, M) 

Dag 9 Napier-Wellington
Resan fortsätter söderut genom Nya Zeelands 

vackra natur. Ankomst till Wellington under 

eftermiddagen. Wellington är huvudstad och 

centrum för regeringen, finanslivet och scenkul-

turen. Staden inringas av en vacker naturhamn. 

Vårt hotell ligger centralt beläget. Kvällen till eget 

förfogande. (F, L)

Dag 10 Wellington-Blenheim
Efter frukost gör vi en orienteringstur där vi ser 

parlamentet, träkatedralen St Paul’s Cathedral 

och Lady Norsewood Rose Gardens. Vi besöker 

Nya Zeelands nationalmuseum, Te Papa. 

Museet öppnade 1998 och är ett mästerverk i 

sitt slag. Här får vi på ett interaktivt sätt följa olika 

kulturer på Nya Zeeland samt landets fascine-

rande natur. Under eftermiddagen går vi ombord 

på färjan som tar oss över Cooksundet till Sydön 

och Picton (ca 3 tim). När vi närmar oss Sydön 

kan vi njuta av den vackra inseglingen genom 

Marlborough Sounds. Vi fortsätter med buss den 

korta vägen till Blenheim där vårt hotell ligger. 

Blenheim ligger mitt i det bördiga vinområdet 

Marlborough. (F, M)

Dag 11 Blenheim-Kaikoura
Vi tar en skön sovmorgon och fortsätter sedan 

söderut till Kaikoura. Denna hamnstad är mest 

känd för sina valskådningsturer. Huvudattraktio-

nen är kaskelott- och tandvalar som ofta ses när 

de vilar vid ytan mellan dyken. Sälar och delfiner 

är vanligt förekommande och har man tur ser 

man även späckhuggare. Eftermiddagen på 

egen hand. (F, M)

Dag 12 Kaikoura
I dag är det tidig väckning – vi ska se valar! Efter 

frukost beger vi oss till den specialbyggda båten 

som ska ta oss med på valskådningstur. En spän-

nande upplevelse då dessa väldiga däggdjur ofta 

kommer riktigt nära båten. Resten av dagen på 

egen hand. (F)

Dag 13 Kaikoura-Christchurch-Ashburton
Vi färdas längs med kusten till Christchurch, 

Sydöns största stad. På grund av sina parker och 

blandning av gotisk och viktoriansk arkitektur går 

staden under benämningen ”den mest engelska 

staden utanför England”. Innan lunch gör vi en 

kortare rundtur och fortsätter sedan med dagens 

sista etapp. I Ashburton delar vi upp gruppen i 

mindre sällskap för att få möjlighet att uppleva 

boende på en nyzeeländsk lantgård. Våra 

respektive värdpar tar väl hand om oss. Njut av 

garanterat hemlagad middag och lär känna en 

äkta ”kiwi”. (F, L, M)

Dag 14 Ashburton-Queenstown
Efter en välsmakande hemlagad frukost säger 

vi farväl till våra nyfunna vänner och sätter 

kurs mot Queenstown. Vi färdas genom bördigt 

jordbrukslandskap, delvis kantat av bergsmassiv.  

Vi passerar Lake Tekapo, känt för sin pittoreska 

stenkyrka Church of the Good Shepherd. Kyrkan 

ligger vackert intill sjön med de majestätiska 

bergen som bakgrund. Under eftermiddagen når 

vi målet för dagen, Queenstown, vackert belägen 

mellan dramatiska alptoppar. Queenstown har 

blivit något av en nyzeeländsk jetsetort med sitt 

stora aktivitetsutbud och äventyrssporter. Kvällen 

på egen hand. (F, L)

Dag 15 Queenstown
I dag gör vi en rundtur av Queenstown med 

omnejd. Vi besöker den pittoreska guldgrävar-

staden Arrowtown. På stadens museum får vi 

ta del av stadens förflutna. Under förmiddagen 

passar vi även på att prova en av aktiviteterna 

som gjort staden så känd. I hissnande hastighet 

far vi fram med snabbgående motorbåt mellan 

lodräta klippväggar. Ett adrenalinäventyr sent 

att förglömma! Eftermiddagen på egen hand. 

På kvällen går vi ombord på ångfartyget TSS 

Earnslaw som tar oss till fårfarmen Walter Peak 

där fårklippning och middag väntar. (F, M)

Dag 16 Milford Sound
Heldagstur till vackert fjordlandskap i Milford 

Sound. Vi åker buss genom Fiordland National 

Park som finns med på UNESCOS lista över 

världsarv. Därefter kryssar vi genom sagolikt 

vacker natur med vattenfall och dramatiska berg. 

Vi ser sälkolonier och, om vi har tur, delfiner!

Åter till Queenstown med mindre propellerplan 

över alptopparna. I skymningen tar vi linbana 

upp till Bob’s Peak för kvällens middag. (F, L, M)

Dag 17-18 Queenstown-Skandinavien
Vi tar farväl av Nya Zeeland för den här gång-

en och flyger efter frukost via Christchurch till 

Singapore. Vi anländer till Köpenhamn tidig 

morgon dag 18. Anslutningsflyg till Göteborg 

och Stockholm. (F, måltider ombord)

Förläng resan med en vecka på Fiji, se baksida.
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